+

Johannes de Vlederacken et Rodolphus Delft filius Jacobi quondam dicti Aven soen tamquam provisores hospitalis captivorum' prope portam captivorum in Busco ex parte et in nomine dicti hospitalis bona (dg: dictum) ad dictum hospitale spectantia sita in parochia #de Rode# sancte Ode ad locum dictum Evershoet cum suis attinentiis universis ut dicebant dederunt ad annuum pactum Petro filio quondam Reijneri van den Gasthuijse ab eodem ad spacium (dg: sex) #septem# annorum festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium pro censibus annuatim exinde solvendis dandis a dicto Petro etc atque pro XX modiis siliginis et quatuor modiis ordeï et dimidio modio seminis raparum mesure de Busco dandis et solvendis dicto hospitali quolibet dictorum septem annorum purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis additis condicionibus sequentibus primo videlicet quod dictus Petrus dicta bona cum suis attinentiis octavo anno scilicet anno dictos septem annos immediate sequente ad jus coloni possidebit item quod dictus Petrus anno quolibet dictorum septem annorum teget unam et dimidiam virgatas super edificia dictorum bonorum duro tegimine communiter #vocato# gedreven dake ab inferiori ad superius sub suis propriis expensis atque eadem edificia ulterius tenebit et observabit in bona dispositione ad jus coloni item quod dictus Petrus dabit dicto hospitali quolibet dictorum septem annorum sex pondera lini parati ad scalcrum item quod dictus Petrus dabit dicto hospitali quolibet dictorum septem annorum XII Hollant gulden seu valorem in festo beati Martini (dg: scilicet por emolumentis) et pro primo solucionis termino a festo beati Martini proxime futuro ultra annum scilicet pro emolumentis et lucris [quolibet]

**1180 mf10 D 02 p. 587.**

Secunda post nativitatis Marie: maandag 11-09-1396.

Quarta post Egidii: woensdag 06-09-1396.

Dominica post nativitatis Marie: zondag 10-09-1396.

in exaltatione sancte crucis: donderdag 14-09-1396.

BP 1180 p 587r 01 ma 11-09-1396.

predictorum annorum item quod dictus Petrus in exitu dictorum octo annorum bestias et bona pecoralia relinquet supra dicta bona LXVIII et dimidium dobbel mottoen boni auri et justi ponderis seu valorem que bestie et bona pecoralia erunt perpetue mediatim dicti hospitalis item quod dictus Petrus deliberabit et deducet #in# dicto hospitali ad opus

eiusdem hospitalis XII plaustra cespitum ex campo dicti hospitalis sito in Ghemonden videlicet dictum hospitale huiusmodi cespites faciet effodi et siccare item quod dictus Petrus tamquam nuncius dicti hospitalis auferet et recipiet quolibet dictorum septem annorum in Rode septem modios siliginis mesure de Busco et tres modios bladi mesure de Rode et huiusmodi septem modios siliginis et tres modios bladi deducet vehet et deliberabit iuxta molendinum de Scijndel et secundum istas condiciones promiserunt (dg: dictus Pet) dicti Johannes et Rodolphus tamquam procuratores (dg: d) et in nomine dicti hospitalis quod dictum hospitale dicto Petro #de# dictis bonis cum suis attinentiis (dg: dic) pro predictis censibus siligine ordeo semine raparum dictis septem annis prestabit warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et). #Quo facto# repromisit' dictus Petrus et cum eo Johannes van den Wijenvenne filius quondam Beertkini van den Wijenvenne super omnia et quod ipsi dictas condiciones dicto hospitali facient et fideliter adimplebunt. Testes Scilder et Martinus datum secunda post nativitatis Marie. Et erit nisi una littera pro hospitali.

BP 1180 p 587r 02 wo 06-09-1396.

Rodolphus van Dijnther verkocht aan Goeswinus Steenwech een n-erfcijns van 50 oude schilden, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) een b-erfpacht van 17 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deuren te leveren, gaande uit (1a) een windmolen van wijlen Willelmus van Doerne, in Deurne, (1b) alle andere goederen van de broers Ghevardus, Arnoldus en hr Willelmus investiet van de kerken van Woensel en Eindhoven, kvw Willelmus van Doerne, welke pacht voornoemde Ghevardus, Arnoldus en hr Willelmus geschenken hadden aan voornoemde Rodolphus van Dijnther en zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Willelmus van Doerne, (2) een huizinge van verkoper, gnd ten Wijer, in Dinther, met haar beemden, akkers, weiden en ander toebehoren, (3) alle andere goederen van verkoper. De koopsom is voldaan.

+

Rodolphus de Dijnther hereditarie vendidit Goeswino Steenwech hereditarium censum L aude scilde boni auri et justis ponderis solvendum hereditarie Remigii ex hereditaria paccione X et septem modiorum siliginis mesure de Helmont solvenda hereditarie purificationis et in parochia de Doerne tradenda de et ex molendino venti quondam Willelmi de Doerne sito in parochia de Doerne atque ex attinentiis et juribus dicti molendini venti singulis et universis necnon de et ex ceteris omnibus bonis Ghevardi Arnoldi et domini Willelmi investiti ecclesiarum de Woensel et de Eijndoven fratrum liberorum quondam Willelmi de Doerne ab eis ad presens habitis ac in posterum ab eis habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: quam paccionem dictus Rodolphus erga dictum Ghev) quam paccionem dicti Ghevardus Arnoldus et dominus Willelmus prefato Rodolpho de Dijnther cum Margareta sua uxore filia dicti quondam (dg: Gh) Willelmi de Doerne nomine dotis ad jus oppidi de Busco supportaverant prout in litteris quas vidimus item de et ex quadam habitatione dicti venditoris dicta communiter ten Wijer sita in parochia de Dijnther atque ex pratis agris pascuis et ceteris attinentiis dicte habitationis singulis et universis prout et in quantum idem Rodolphus dictam habitationem cum suis attinentiis ad presens possidet atque de et ex ceteris omnibus et singulis bonis eiusdem venditoris ab ipso ad presens habitis et in posterum acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam recognovit insuper dictus venditor sibi per dictum emptorem de pretio huiusmodi venditionis plenarie fore satisfactum clamans inde quitum. Testes Aa et Merten datum 4 post Egidii.